

31.10.2023

S= 2344,40

№ пп	Наименование работ	Количественный показатель	Единица измерения	Стоимость за ед.	Цена, руб.	
Содержание подъездов, земельного участка и контейнерных площадок						
1	Санитарное содержание подъездов и придом.территории, конт.площ. (при наличии)	комплекс работ	руб./кв.м	3,50	8 205,40	
Благоустройство территории, покос травы, вывоз мусора						
2	Погрузка мусора на автотранспорт вручную	0,007	100куб.м	48530,63	339,71	
	Вывоз мусора (ООО "Благоустройство")	0,1	1 рейс	3000,00	180,00	
Содержание инж. сетей водоснабж., водоотведения, электроснабжения						
3	Плановый осмотр системы холодн.водоснабжения и водоотведения в подвальном помещении МКД	0,14	1000 кв.м пл. подвала	3329,93	466,19	
4	Осмотр эл/сети, арматуры, э/оборудов. на лестн.клетках: 3п 4эт	0,01	100 лестн.площ	7550,46	75,50	
	Замена лампы на светодиодную, 9Вт	1,00	1 лампа	102,61	102,61	
	материалы				51,66	
Содержание систем вентиляции, ВДГО						
5	Проверка дымовентиляционных каналов	ООО "ПожМонтаж"			2400,00	
Содержание конструктивных элементов						0,00
Ремонт общего имущества						0,00
Аварийно-диспетчерское обслуживание, выполнение работ по заявкам						
6	Аварийно-диспетчерское обслуживание	2344,40	кв.м	0,40	937,76	
Коммунальные ресурсы на СОИ						
7	Электрическая энергия за сентябрь 2023	93,00	кВт*ч	6,00	558,00	
Услуги по управлению МКД						
8	Услуги по управлению МКД	2344,40	кв.м	2,20	5 157,68	
Прочие услуги						
9	Услуги ТРКЦ 6%	6,00	%	33602,19	2 016,14	
10	Услуги банка				274,83	
11	Выплачено вознаграждение Председателю Совета МКД (по реш.ОСС) за сентябрь 2023	1	месяц	5000,00	5 000,00	
	ИТОГО:				25 765,49	

Настоящий Акт составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную силу, и хранится по одному у каждой Стороны, подписавшей настоящий Акт.

Л.И.Бетеева

## ЗАКАЗЧИК